
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Numer 64/197/09

w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

Data wydania 2009-04-23

 

uchwała nr 64/197/09

zarządu powiatu hajnowskiego

23 kwietnia 2009r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.
zm.) w związku z art. 19 pkt 1 i 16 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

1. Udziela się pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce – Pawła Szymaniuka do
reprezentowania Powiatu Hajnowskiego – beneficjenta w zakresie realizacji projektu pt. „Rodzina nie tylko od świeta”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki a w
szczególności:

1. podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektu;

2. podpisywania umów dotyczących realizacji projektu i aneksów do tych umów;

3. sprawdzania, zatwierdzania faktur i not księgowych;

4. zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań z realizacji projektu;

5. kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Zarząd Powiatu:

Włodzimierz Pietroczuk ...................................................

Jerzy Sirak ...................................................

Mikołaj Aleksiuk ....................................................

Mikołaj Michaluk ...................................................

Stefan Sadowski ...................................................
 

Metryka strony

Uchwała Zarządu Nr 64/197/09 z dnia 2009-04-23

Udostępniający: Biuro Obsługi Rdy Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-04-28
Data modyfikacji: 2009-04-28

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-04-28

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Zarządu Nr 64/197/09 z dnia 2009-04-23

